



Gregers Brock Holding ApS

Lille Frederikslund 4
2840 Holte
CVR-nr. 27579981

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.03.2023

Gregers Brock
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gregers Brock Holding ApS

Lille Frederikslund 4

2840 Holte

CVR-nr.: 27579981

Stiftelsesdato: 02.02.2004

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Gregers Brock, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kapitalanbringelsesvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2022 udviser et underskud på 2.492 t.kr. mod et overskud på 723 t.kr. i 2021. Det meget store underskud i 2022 skyldes den negative kursudvikling på selskabet værdipapirer, som en følge af den ændrede verdenssituation.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(70.919)	(86.236)
Bruttoresultat		(70.919)	(86.236)
Andre finansielle indtægter		657.974	1.080.964
Andre finansielle omkostninger	1	(3.078.980)	(67.553)
Resultat før skat		(2.491.925)	927.175
Skat af årets resultat	2	0	(204.365)
Årets resultat		(2.491.925)	722.810
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(2.609.725)	608.410
Resultatdisponering		(2.491.925)	722.810

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavende skat	139.636	0
Tilgodehavender	139.636	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.801.705	16.577.044
Værdipapirer og kapitalandele	13.801.705	16.577.044
Likvide beholdninger	34.060	115.340
Omsætningsaktiver	13.975.401	16.692.384
Aktiver	13.975.401	16.692.384

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		13.336.524	15.946.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		13.954.324	16.560.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.250	13.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.827	6.693
Skyldig skat		0	111.292
Kortfristede gældsforpligtelser		21.077	131.735
Gældsforpligtelser		21.077	131.735
Passiver		13.975.401	16.692.384

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	15.946.249	114.400	16.560.649
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(2.609.725)	117.800	(2.491.925)
Egenkapital ultimo	500.000	13.336.524	117.800	13.954.324

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.205	1.340
Dagsværdireguleringer	2.953.008	0
Øvrige finansielle omkostninger	124.767	66.213
	3.078.980	67.553

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	204.365
	0	204.365

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	13.801.705
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.953.008)
